MUNICÍPIO DE MURÇA

Exmo. (s) Senhor (5),

Ana Paula Rodrigues da Cruz

António Luís Marques

Vilma Cláudia Ribeiro Pereira

Joaquim Gomes Pinto

sua :efex'àzcia Sua comunicação Noa sa referência Data

2 O 2 l . l l , O 2

Assunto: "Convocatória"

De acordo com a competência que me confere a alínea ln), do nal, do

artigo 35.6 da Lei n.” 75/2013, de 12 de setembro, convoca V.Ex.' para a

reunião ordinária a realizar no próximo dia 4 de novembro de 2021, pelas

9:30 horas com a seguinte ordem de trabalhos:

ORDEG DO DIA

Gabinete da Apoio ã Presidência - GAP

1. Aprovação da ata da reunião anterior;

2. Resumo diário de tesouraria;

Divisão Administrativa e Financeira — DA!

3. Autorização para assunção de encargos plurianuais, relativo a

celebração de contrato de prestação de serviços. “Execução do sistema

de informação cadastra]. simplificado do Concelho de Murça”;

Divisão de Obras Municipais - DOM

A.Concurso Público DOM/15/2020/CP — Empreitada: “Recuperação e

Adaptação para Núcleo Museológico da Casa Soldado Herói Milhões" —

Prorrogação do Prazo de Execução;

Divisão de Apoio e Gestão Urbana - DAGD

S.Cabeca de Casal da Herança de Eduardo Maria Teixeira, requer

Certidão de Compropriedade;

E.Cabeça de Casal da Herança de Eduardo Manuel Venâncio Esteves,

requer Certidão de Compropriedade;

7. Escala de Turnos das Farmácias para o Ano 2022;

8.1nformação dos Processos de Obras e Outros Objeto de Despacho.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da C a unícipal,

' Agu-_Não
M rio Artur Correia Lopes, Dr.

NlFãoeaôzrsa | gemloawmuwapc | 59510120 > Praçaõdeomuhm-SOBO-Hz Murça-Portugal